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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02327006B

2. Data e Regjistrimit 27/11/2020
3. Emri i Subjektit Pro-Cons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "5 Maji", Nd. 82, Kt.3. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit dhe montimit 
ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura 
e vepra arti, punime komunale dhe te mjedisit, si dhe punime 
te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit .Eksport 
- Import dhe tregetim me shumice dhe pakice te te gjithe 
llojeve te materialeve e paisjeve te ndertimit, te mallrave te 
ndryshme industriale e ushqimore, dhe mallra te te gjitha 
llojeve.Te ushtroje aktivitetin ne fushen e hoteleri turizemit, 
bar restorant, komplekse e palestra sportive, fusha tenisi e 
minifutbolli, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne 
fuqi.Konsulence e asistence te specializuar ne fushat e 
cituara me lart si problemet te import-exportit;Per kryerjen e 
veprimtarise se saj, shoqeria mund te hape njesi 
grumbulluese, magazinuese, perpunuese e sherbimi brenda 
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dhe jashte vendit duke bashkepunuar me persona fizike e 
juridike vendas dhe te huaj.Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje 
dhe cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e 
Ortakeve si e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e 
objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 
Ligjin shqiptar.  
Geri Bidaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2020                Deri: 18/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeriBidaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirBidaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: geri_bidaj@hotmail.com  
Telefon: 0699163321  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3B15B6-369D-441E-92A9-3DAF11413955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E792C44F-9AB6-45D7-8B3F-A6BBC5E22323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A5A80B-0593-4FF5-B704-BE8235D0DBF5
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Regjistrimi Fillestar: CN-622865-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


